
  03-2010 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Sunvis 800 WR-HV řada 
 
 
Popis: Hydraulické universální oleje působící pod vysokým zatížením a odolné vůči 

vodě. 
 
 
Použití: Mazání a ochrana hydraulických systémů pracujících pod vysokým tlakem a  

ve vlhkém prostředí. Vyhovují naprosté většině hydraulických systémů. Řada  
SUNVIS 800 WR – HV se navíc vyznačuje vysokým viskozitním indexem,  
takže vlastnosti a viskozita jsou velmi stálé i za rozdílných teplotních  
podmínek. 

 
 
Specifikace: - DIN 51524 Part 3 HVLP 
 
 
Vlastnosti: -    dlouhá životnost náplně 

- ochrana proti rzi a korozi 
- aditiva proti pěnivosti 
- vyhovuje i při velmi vysokých teplotách 
- vynikající odolnost proti opotřebení 
- účinná separace vody 
-  

 
Typické vlastnosti: 
 

 815 822 832 846 868 8100 8150 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.865 
 

0.866 
 

0.866 
 

0.874 
 

0.878 
 

0.881 
 

0.883 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

15 
4 

22 
4 

32 
4 

46 
4 

68 
4 

100 
4 

150 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

3.6 
 

4.6 
 

5.8 
 

7.5 
 

9.7 
 

12.1 
 

15.6 

Viskozitní index 
 

125 
 

127 
 

125 
 

128 
 

124 
 

112 
 

107 
 

Bod vzplanutí °C 
 

175 182 185 200 215 230 255 

Bod tuhnutí °C 
 

<-42 <-42 -36 -36 -33 -27 -27 
 

TAN mg KOH/g 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 

Barva 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 

   
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

